

## PerroDogsHome収支報告2015年10月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
					1,289,505
2015/10/1	ゆうちょ銀行	利子	155		1,289,660
2015/10/3	380MIX	経費入金	40,152		1,329,812
2015/10/17	385cダックス	経費入金	33,260		1,363,072
2015/10/17	385cダックス	トライアル搬送費		4,080	1,358,992
2015/10/25	イベント収入	第10回運動会収入	130,000		1,488,992
2015/10/25	T様	ご寄付	10,000		1,498,992
2015/10/25	N様	ご寄付	10,000		1,508,992
2015/10/25	S様	ご寄付	10,000		1,518,992
2015/10/25	M様	ご寄付	5,000		1,523,992
2015/10/25	K様	ご寄付	5,000		1,528,992
2015/10/25	イベント経費	第10回運動会経費		148,370	1,380,622
2015/10/27	HM様	ご寄付	10,000		1,390,622
2015/10/31	フェリシモ基金分	用品購入		62,211	1,328,411
2015/10/31	動物病院	保護犬医療費ほか		59,579	1,268,832
2015/10/31	会員立替交通費	高速料金ほか		1,660	1,267,172
2015/10/31	会員立替通信費	サーバー更新料他		13,300	1,253,872
2015/10/31	活動会員	ガソリン代補助		360	1,253,512
2015/10/31	動物病院	保護犬医療費ほか		3,790	1,249,722
2015/10/31	活動会員	ガソリン代補助		2,060	1,247,662
		10月 合計	253,567	295,410	-41,843